
-9 

   Estado do Ceará 

 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
1o,wIux. 10**88)  3532 3316- k'gis1azivobarba1haaginaiI.coiu.hr. 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n° 2023.01.20.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.01.20.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a profissional RAQUEL BRÍGIDO RODRIGUES DOS 

SANTOS. Objeto:  contratação de serviços contemplando o levantamento arquitetônico, 

apresentação de projeto de interiores para os novos gabinetes de vereadores e acompanhamento da 

montagem, junto à câmara municipal de Barbalha/CE.  Fundamento Legal:  Artigo 24, inciso 11 da 

Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. Valor Total:  R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais). Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro de 2023.  Signatários:  

Odair José de Matos e Raquel Brígido Rodrigues dos Santos. 

Barbalha/CE, 26 de janeiro de 2023. 

o 


